PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

 MOD. GAB SMGP

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

Processo nº 53/2012 - Edital nº 03, de 06 de janeiro de 2012

TERMO DE PRORROGAÇÃO

                                        O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, Estado de São Paulo,

FAZ SABER, em razão do constante do Processo nº 53/2012, e de acordo com o que

dispõe o item 14.4, do Edital nº 03, de 06 de janeiro de 2012,  que prorroga a vigência

do Processo Seletivo Público nº 03/2012, para preenchimento de vagas para o emprego

efetivo de Agente Comunitário de Saúde, para o bairro Jardim Promeca.

Várzea Paulista, 10 de abril de 2013

Juvenal Rossi

Prefeito Municipal